SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: AUTO POSTO JATAY LTDA

CNPJ 79.183.067/0001-69

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO SAAE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.003.17.512.0016.2.062 - Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto

33.90.30.00.00 – Material de Consumo

02.076 - Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

03.002.17.512.0016.2.060 – Operação e Manutenção do Sistema de Água

33.90.30.00.00 – Material de Consumo

2.076 – Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 30 DE JUNHO DE 2021.

JATAIZINHO, 30 DE JUNHO DE 2021.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE

ITEM QTD UNID ESPECIFICAÇÃO MARCA VLR UNIT VLR TOTAL

01 1.000 Litros Álcool hidratado/etanol RAIZEN 4,59 4.590,00

02 4.000 Litros Gasolina Comum RAIZEN 5,69 22.760,00

03 10.000 Litros Óleo diesel RAIZEN 4,69 46.900,00

04 5.000 Litros Diesel S10 RAIZEN 4,79 23.950,00

05 15 Galão Arla ECOPLUS 55,00 825,00

   TOTAL   99.025,00